的限制性股票，可归属 871,875 股。同意因公司实施 2020 年权益分派本激励计划限

制性股票的授予价格调整为 P=47.84-0.305=47.535 元/股。

三、本次限制性股票归属的具体情况

1、本次限制性股票的流通日：2022 年 9 月 30 日

2、本次限制性股票归属数量：871,875 股，占归属前公司总股本的 0.20%

3、归属人数：177 人

4、授予价格：47.535 元/股

5、股票来源：公司向激励对象定向发行公司 A 股普通股

6、激励对象及归属情况如下：

姓名 职务

本次归属前已获

授限制性股票数

量（万股）

本次可归属

限制性股票数量

（万股）

本次归属数量占

已获授限制性股

票的百分比

一、董事、高级管理人员

邹鹏程 副董事长、副总经理 20 5 25%

5

王焕欣
董事、董事会秘书、财

务总监
30 7.5 25%

小计 50 12.5 25%

二、其他激励对象

中层管理人员、核心技术（业务）

骨干（175 人）
298.75 74.6875 25%

合计（177 人） 348.75 87.1875 25%

注：本激励计划激励对象不包括独立董事、监事，不包括单独或合计持有公司 5%以上股份

的股东或实际控制人及其配偶、父母、子女以及外籍员工。

6、股权激励对象发生变化或放弃权益的处理方式

在董事会审议通过《关于公司 2020 年限制性股票激励计划第二个归属期归属条

件成就的议案》后至办理股份归属登记期间，如有激励对象离职，则已获授尚未办理

归属登记的第二类限制性股票不得归属并由公司作废，由公司退还该激励对象已支付

的认购资金。

四、本次限制性股票归属股票的上市流通安排/限售安排

1、本次归属限制性股票上市流通日为 2022 年 9 月 30 日。

2、本次归属限制性股票上市流通数量 871,875 股，占归属前公司总股本的 0.20%.

3、董事和高级管理人员本次归属股票的限售和转让限制本次归属限制性股票的

限售规定按照《公司法》、《证券法》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规

定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细

则》等相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》规定执行。

五、验资及股份登记情况

2022 年 9 月 23 日致同会计师事务所（特殊普通合伙）出具致同验字(2022)第

110C000551 号验资报告。截至 2022 年 9 月 21 日止，激励对象已将归属款资金存入

贵公司在招商银行股份有限公司北京分行中关村支行开立的人民币账户，金额合计

41,444,578.28 元。

公司已在中国结算有限公司深圳分公司办理本次归属限制性股票登记手续。本次

归属限制性股票上市流通日为 2022 年 9 月 30 日。

6

六、股本结构变动表

股份性质

本次变动前 本次增加 本次变动后

股份数量
比例

（股） 股份数量
比例

（股）   （股）

一、限售条件流通股/

非流通股
92,660,959 21.75% 125,000 92,785,959 21.74%

高管锁定股 92,660,959 21.75% 125,000 92,785,959 21.74%

二、无限售条件流通股 333,298,065 78.25% 746,875 334,044,940 78.26%

三、总股本 425,959,024 100.00% 871,875 426,830,899 100.00%

注 1：自 2022 年 5 月 13 日起至 2023 年 1 月 20 日止，公司 2020 年股票期权激励计划第二个行权

期采用自主行权模式开始行权，激励对象行权将会导致公司股本数量发生变动；

注 2：本次变动后的股本结构仅考虑本次归属新增股份进行测算，不考虑激励对象行权，不代表

公司最新股本情况。

本次归属限制性股票对公司股权结构不会产生重大影响。本次归属完成后，公司

实际控制人不会发生变化，公司股权分布仍具备上市条件。

七、备查文件

1、公司第四届董事会第十次会议决议；

2、公司第四届监事会第十次会议决议；

3、独立董事关于第四届董事会第十次会议相关事宜的独立意见；

4、法律意见书。

特此公告。

中科创达软件股份有限公司

董事会

2022 年 9 月 28 日

	注：以上“净利润”、“净利润增长率”指标指归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润，且2020年-2023年不考虑本激励计划及其他股权激励计划实施产生的股份支付费用对净利润的影响。
	（三）2022年9月20日，公司第四届董事会第十次会议和第四届监事会第十次会议审议通过了《关于作废部分已获授但尚未归属的限制性股票的议案》、《关于调整公司2020年限制性股票激励计划股票授予价格的议案》、《关于公司2020年限制性股票激励计划第二个归属期归属条件成就的议案》。董事会认为2020年限制性股票激励计划第二个归属期归属条件已成就。根据公司2020年第二次临时股东大会的授权，同意公司按照2020年限制性股票激励计划的相关规定办理第二个归属期期股票归属的相关事宜。同意作废已离职的19名激励对...